
D3
E3

F3
G3

H3
I3

J3 K3
L3

M3

D4
E4 F4

G4
H4 I4

J4
K4

L4
M4

D5
E5

F5
G5 H5

I5
J5 K5

L5
M5

D6
E6 F6

G6
H6

I6
J6

K6
L6

D7
E7

F7
G7 H7

I7
J7

K7 L7

D8
E8

F8
G8

H8
I8 J8

K8
L8

D9 E9
F9

G9
H9

I9
J9

K9
L9

CНТ  «Лесная поляна»

CНТ  «Надеж да»

Дачный пруд

CНТ  «Аграрник»

Электрическая подстанция ПC "Орбита", 220/110/10 кВ

CНТ  «Нива»

Крутицы

Георгиевское

Участок старой дороги

Церковь Т роицы Живоначальной

CНТ  «Нива-2»

CНТ  «Родничок»

CНТ  «Крутицы»

Родник

15-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (286)

"Космос"

"Cириус"

"Ручеек"

Автобусная остановка «Будаково»

Родник

Дом Будаково

16-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (285)

Карьер

Мототрасса

Опора ЛЭП

Никольское

Электрическая подстанция (ПC) 220/110/10 кВ "Ахлебинино"

ГРПБ

17-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (284)

Николаевка

Автобусная остановка «Никольское»

Кладбище

CНТ  «Малыш»

Яблоневый сад

Гостевой дом «Мельница»



M3 N3
O3

P3
Q3 R3

S3
T 3

U3 V3

M4
N4

O4
P4 Q4

R4
S4 T 4

U4
V4

M5
N5 O5

P5
Q5

R5 S5
T 5

U5 V5

M6
N6

O6
P6 Q6

R6
S6

T 6 U6
V6

M7
N7 O7

P7
Q7 R7 S7

T 7
U7

V7

M8 N8
O8

P8
Q8 R8

S8
T 8 U8

V8

M9
N9

O9 P9
Q9

R9
S9 T 9

U9
V9

Николаевка

CНТ  «Малыш»

Бывшая паромная переправа через Оку

Дебаркадер

Гостевой дом «Мельница»

Усадьба Авчурино Полторацких, Гончаровых
Т ерритория храма

Парк
Памятник погибшим в Великой Отечественной войне

19-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (282)

Школа

Жилой дом

Кладбище

Родник

Ахлебинино

Нефтепродуктопровод

Автодорож ный мост через реку Уж ердь

20-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (281)

Родник

Место для лагеря.

21-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (280)

Карьер

Пруд

Яблоневый сад

22-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (279)

23-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (278)



W 3
X3

W 4
X4 Y4

Z4 AA4
AB4 AC4

AD4 AE4
AF4

W 5
X5 Y5

Z5
AA5 AB5 AC5

AD5 AE5
AF5

W 6
X6 Y6

Z6 AA6 AB6
AC6

AD6 AE6
AF6

W 7
X7 Y7

Z7
AA7 AB7 AC7

AD7 AE7
AF7

W 8
X8 Y8

Z8 AA8 AB8
AC8 AD8 AE8

AF8

W 9 X9 Y9 Z9
AA9 AB9 AC9

AD9 AE9 AF9

AE10
AF10

23-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (278)

Брод Остров

Урочище Георгиевское

Место для стоянки лагеря. 2019г.

Боково

Наволоки



D9

D10
E10

F10
G10

H10
I10

J10
K10

L10

D11
E11 F11

G11
H11

I11
J11

K11
L11

C12
D12

E12
F12

G12 H12
I12

J12
K12 L12

C13
D13

E13
F13 G13

H13
I13 J13

K13
L13

C14
D14

E14
F14

G14
H14 I14

J14
K14 L14

C15 D15
E15

F15
G15

H15
I15

J15 K15
L15

K16
L16

Малые Козлы

Участок

Участок

Урочище Кавешники

Дом лесника

CНТ  «Малыш»



M10
N10 O10

P10
Q10 R10

S10
T 10

U10 V10

M11
N11

O11
P11 Q11

R11
S11

T 11 U11
V11

M12
N12 O12

P12
Q12

R12 S12
T 12

U12
V12

M13 N13
O13

P13 Q13
R13

S13
T 13 U13

V13

M14
N14

O14 P14
Q14

R14 S14
T 14 U14

V14

M15 N15
O15

P15
Q15 R15

S15
T 15 U15

V15

M16
N16

O16 P16
Q16 R16

S16 T 16
U16

V16

CНТ  «Малыш»

Болото.

Урочище Мининка



W 10
X10

Y10 Z10
AA10

AB10 AC10 AD10 AE10
AF10

W 11 X11
Y11

Z11 AA11 AB11 AC11
AD11 AE11 AF11

W 12 X12 Y12
Z12 AA12

AB12 AC12 AD12
AE12 AF12

W 13
X13 Y13

Z13 AA13 AB13
AC13 AD13 AE13 AF13

W 14
X14 Y14 Z14

AA14
AB14 AC14

AD14 AE14
AF14

W 15
X15

Y15
Z15 AA15

AB15
AC15 AD15 AE15 AF15

W 16
X16 Y16

Z16
AA16 AB16 AC16 AD16

AE16

24-й километр  автодороги   Калуга - Рязань  (Р-132)  (277)

Рож дествено

Урочище Пятницкие дворики

Пруд
Плотина

Руины храма Рож дества Христова

Плотина

Cельскохозяйственный комплекс

Автобусная остановка «Хотисино (поворот)»



C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16 J16
K16

L16

C17
D17

E17
F17

G17 H17
I17

J17
K17 L17

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18 J18
K18

L18

C19
D19 E19

F19
G19 H19

I19
J19

K19 L19

C20
D20

E20 F20 G20
H20

I20
J20

K20
L20

C21
D21 E21

F21
G21

H21
I21

J21
K21

L21

C22 D22
E22

F22
G22

H22
I22

J22 K22 L22

"Зелёный Огонёк"

Просека ЛЭП

Родник

Урочище Хутор Люцернов

Урочище Хутор Демьянов



M17
N17 O17

P17
Q17

R17 S17 T 17
U17 V17

M18 N18
O18

P18 Q18
R18

S18
T 18 U18

V18

M19
N19

O19 P19
Q19

R19 S19
T 19

U19
V19

M20 N20
O20

P20
Q20 R20 S20

T 20 U20
V20

M21
N21

O21 P21
Q21

R21
S21 T 21

U21
V21

M22
N22

O22
P22

Q22 R22
S22

T 22 U22 V22

R23
S23 T 23

U23
V23

Урочище Хутор Люцернов

Урочище Хутор Демьянов

Пруд

урочище Кирсанов Хутор

Александровка



W 17
X17

Y17 Z17 AA17
AB17 AC17 AD17 AE17

W 18 X18 Y18
Z18

AA18 AB18
AC18 AD18

AE18

W 19
X19

Y19 Z19 AA19
AB19 AC19

AD19 AE19

W 20 X20 Y20
Z20 AA20 AB20

AC20 AD20 AE20

V21 W 21
X21 Y21

Z21 AA21
AB21 AC21

AD21 AE21

V22 W 22
X22

Y22 Z22 AA22 AB22
AC22 AD22 AE22

V23
W 23 X23 Y23

Z23 AA23
AB23 AC23 AD23

AE23

Кладбище

Подкорье

Пруд
Хотисино

Пруд

Плотина



C23
D23

E23 F23
G23

H23
I23

J23
K23

L23

C24
D24 E24

F24
G24

H24
I24

J24
K24

L24

Муж ачи



M23
N23

O23
P23 Q23

R23
S23

M24
N24 O24

P24
Q24

R24 S24
T 24

U24
V24

N25
O25

P25 Q25
R25

S25
T 25 U25



V24 W 24
X24

Y24 Z24 AA24 AB24 AC24 AD24 AE24

V25
W 25 X25

Y25 Z25
AA25 AB25

AC25 AD25
AE25


